
 

 

  

2021年度 第 3回北辰テスト 偏差値実績 

サイエイDuo鴻巣校 単独実績 

鴻巣中 女子 

鴻巣中 女子 

鴻巣西中 男子 

63 

69 

鴻巣中 男子 

鴻巣中 女子 

鴻巣中 男子 

65 

68 

鴻巣南中 男子 

鴻巣南中 男子 

63 

58 

60 

58 

鴻巣中 男子 

鴻巣西中 女子 

鴻巣中 女子 

赤見台中 女子 

鴻巣中 女子 

71 

63 

57 

50 

鴻巣中 女子 

67 

64 

鴻巣南中 男子 

鴻巣中 男子 

60 

鴻巣西中 男子 

鴻巣中 女子 

60 

66 

64 

63 

63 

鴻巣西中 女子 

71.8 

70.2 

60.7 63.5 67.4 

72.3 

66.6 

鴻巣中 女子 

鴻巣西中 男子 

鴻巣南中 男子 

鴻巣南中 男子 

鴻巣中 女子 鴻巣西中 女子 鴻巣中 男子 

鴻巣中 男子 

｢SS｣=偏差値をあらわし､平均点を 50になるように変換した数値です。 

偏差値 60を超えるといわゆる上位校への挑戦ができる数値になります。 



 

 

 

 

 

 

 

2021年度 第４回北辰テスト 偏差値実績 

サイエイDuo鴻巣校 単独実績 

鴻巣南中 男子 

鴻巣西中 女子 

赤見台中 男子 

鴻巣西中 女子 

鴻巣中 女子 

 

鴻巣中 女子 

 

鴻巣中 男子 

 

｢SS｣=偏差値をあらわし､平均点を 50になるように変換した数値です。 

偏差値 60を超えるといわゆる上位校への挑戦ができる数値になります。 

 

 

鴻巣南中 男子 

63→73 

鴻巣中 男子 

58→65 

鴻巣西中 女子 

55→60 

鴻巣西中 女子 

57→61 

71→73 

47→54 

59→69 

57→63 

鴻巣南中 男子 

赤見台中 女子 

鴻巣中 女子 

鴻巣西中 女子 

58→66 

43→53 

59→63 

60→70 

63→73 

52→62 

66→70 

49→60 

49.3→56.3 

44.7→50.5 

70.2→74.3 

72.3→74.6 63.5→69.5 

47.3→53.5 

鴻巣北中 男子 

鴻巣中 男子 

鴻巣中 女子 

鴻巣中 女子 

鴻巣中 男子 

鴻巣中 女子 

赤見台中 男子 

鴻巣南中 男子 

鴻巣南中 男子 鴻巣中 男子 

鴻巣西中 女子 

54.1→59.7 

赤見台中 男子 


